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Gran Premio Giovanissimi

N [ ‘ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
g&%g‘:\”i& ; f‘i} - Classifica iniziale per ranking Spada femminile Prime Lame PINEROLO - Prime Lame 5a Prova Regiona
- ' Esord./Prime Lame Stampa: 13/04/2014 15:23
Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc. N.Fis
1SI 9.999 CARUSO ELENA TOMAR 01/09/04 654772
2SI 9.999 CORNEGLIO GIULIA TOMIC 21/05/04 655301
381 9.999 DENARO MATILDE TOCS 08/02/04 654407
4 SI 9.999 FALLETI LUDOVICA TOIVR 14/08/04 650716
58I 9.999 GIACHINO ABY ROSHEEN TOIVR 03/01/04 658143
6 SI 9.999 GRIGOLON SOFIA VCPRO 11/01/04 648737
7 SI 9.999 LO GIUDICE ELENA VCCUS 30/11/04 666937
8 SI 9.999 LOGOZZO MARTINA TOMAR 12/06/04 650195
9 Sl 9.999 MAINARDI CATERINA TOIVR 30/06/04 658875
10 ST 9.999 MASSARENTI SILVIA BIMIC 25/11/04 660359
1181 9.999 MONTABONE AMANDA MARINZ TOMIC 23/04/04 655300
12 8T 9.999 PERINI VERA TOMAR 26/02/04 660864
1381 9.999 SILETTI VITTORIA BIMIC 29/03/04 662853
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA ran Premio Giovanis:
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Stampa: 13/04/2014 15:24

PINEROLO - Prime Lame Palazzetto dello Sport Inizio:  13/04/2014 15:24
Spada femminile Esord./Prime Lame
FORMULA DI GARA

1 turno gironida 5

Decalage per :

N. 1 gironi da

1 tabelloni E.D. a

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

stoccate - tempo max. 3 min.- Passano all'E.D.n. 13 atleti / 13 iscr.
societa

7atlett eN.1  gironida 6 atleti

10 stoccate da 13 atleti




FEDERAZIONE ITALTIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIT

Gran Premio Giovanissimi

Spada femminile PINEROLO - PritStampa: ~ 13/04/2014 15:24

Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 St5 St6 St7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 662853 SILETTI VITTORIA BIMIC 0,830 10 25
2 654772 CARUSO ELENA TOMAR 0,330 -4 21
3 666937 LO GIUDICE ELENA VCCUS 0,330 -3 23
4 648737 GRIGOLON SOFIA VCPRO 0,670 6 25
5 655301 CORNEGLIO GIULIA TOMIC 0,500 4 26
6 658143 GIACHINO ABY ROSHEEN TOIVR 0,000  -19 11
7 654407 DENARO MATILDE TOCS 0,830 6 26
Girone N. 2

1 650716 FALLETI LUDOVICA TOIVR 0,200  -11 13
2 658875 MAINARDI CATERINA TOIVR 0,600 6 21
3 655300 MONTABONE AMANDA MARI TOMIC 0,600 5 21
4 650195 LOGOZZO MARTINA TOMAR 0,600 3 22
5 660864 PERINI VERA TOMAR 0,800 9 23
6 660359 MASSARENTI SILVIA BIMIC 0,200  -12 11
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N.Fis
662853
654407
660864
648737
658875
655300
650195
655301
666937
654772
650716
660359
658143

13,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Cognome
SILETTI
DENARO
PERINI
GRIGOLON
MAINARDI
MONTABONE
LOGOZZO
CORNEGLIO
LO GIUDICE
CARUSO
FALLETI
MASSARENTI
GIACHINO

3,00

Esord./Prime_Lame

Nome
VITTORIA
MATILDE
VERA

SOFIA
CATERINA
AMANDA MARINA
MARTINA
GIULIA
ELENA

ELENA
LUDOVICA
SILVIA

ABY ROSHEEN

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi Spada femminile

Sigla Soc.

Girone

BIMIC
TOCS
TOMAR
VCPRO
TOIVR
TOMIC
TOMAR
TOMIC
VCCUS
TOMAR
TOIVR
BIMIC
TOIVR
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Gran Premio Giovanissimi

PINEROLO - Prime Lame 5a Prova Region

V/A
0,83
0,83
0,80
0,67
0,60
0,60
0,60
0,50
033
0,33
0,20
0,20
0,00

Stampa: 13/04/2014 15:25
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 13

10 25 15 Qualificata
6 26 20 Qualificata

9 23 14 Qualificata

6 25 19 Qualificata

6 21 15 Qualificata

5 21 16 Qualificata

3 22 19 Qualificata

4 26 22 Qualificata
-3 23 26 Qualificata
-4 21 25 Qualificata
-11 13 24 Qualificata
-12 11 23 Qualificata
-19 11 30 Qualificata

Mod.C.07
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SILETTI VITT - BIMIC (BIELLA)

Gran Premio Giovanissimi

PINEROLO - Prime Lame 5a Prova Regionale - 12/04/14 - 13/( Stampa:

Spada femminile Prime_Lame
TABELLONE DI E.D.DI 16 -

SILETTI VITT - BIMIC (BIELLA)

10

LO GIUDICE EL - VCCUS (VERCE

CORNEGLIO GIU - TOMIC (TORII

CORNEGLIO GIU - TOMIC (TORI]

SILETTI VITT - BIMIC (BIELLA)

10

10

MAINARDI CATE - TOIVR (IVRE:

10

MASSARENTI SI - BIMIC (BIELL:

MAINARDI CATE - TOIVR (IVRE:

GIACHINO ABY - TOIVR (IVREA

GRIGOLON SOFI - VCPRO (VERC

GRIGOLON SOFI - VCPRO (VERC

GRIGOLON SOFI - VCPRO (VERC

4

SILETTI VITT - BIMIC (BIELLA)

6

10

PERINI VERA - TOMAR (TORINC

FALLETI LUDOV - TOIVR (IVRE#

MONTABONE AMA - TOMIC (TOl

LOGOZZO MARTI - TOMAR (TOF

10

0

CARUSO ELENA - TOMAR (TORI

PERINI VERA - TOMAR (TORINC

MONTABONE AMA - TOMIC (TO!

LOGOZZO MARTI - TOMAR (TOF

MONTABONE AMA - TOMIC (TO!

10

=)

DENARO MATILD - TOCS (TORIM

DENARO MATILD - TOCS (TORIM

DENARO MATILD - TOCS (TORIM

6

MONTABONE AMA - TOMIC (TO]

7

13/04/2014

MONTABONE AMA - TOMIC (TORINC
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N | FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRI!
‘l;{;{-&\?,;& F .o Classifica definitiva ~ Spada femminile PINEROLO - Prime Lame 5a Prova Regic
K FAE 1 Esord./Prime_Lame Stampa:  13/04/2014 15:24
Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione
1 655300 MONTABONE AMANDA MARINA 23/04/04 MICHELIN SPORT CLUB TO
2 662853 SILETTI VITTORIA 29/03/04 A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA
3 654407 DENARO MATILDE 08/02/04 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
648737 GRIGOLON SOFIA 11/01/04 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI
5 660864 PERINI VERA 26/02/04 A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T
6 658875 MAINARDI CATERINA 30/06/04 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVR]
7 650195 LOGOZZO MARTINA 12/06/04 A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T
8 655301 CORNEGLIO GIULIA 21/05/04 MICHELIN SPORT CLUB TO
9 666937 LO GIUDICE ELENA 30/11/04 C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA .
10 654772 CARUSO ELENA 01/09/04 A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T
11 650716 FALLETI LUDOVICA 14/08/04 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRI
12 660359 MASSARENTI SILVIA 25/11/04 A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA
13 658143 GIACHINO ABY ROSHEEN 03/01/04 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRI
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